
UCHWAŁA NR 113.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się st. kpt. mgr inż. Marka Koperwasa – Komendanta Powiatowego  

Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu do składania oświadczeń woli związanych ze: 

 

1) złożeniem wniosku o dofinansowanie ze środków WFOŚiGW projektu pn. „Zakup 

specjalnego lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego z napędem 4x4 typu 

pick-up wraz z wyposażeniem do określania strefy zagrożenia skażeń chemiczno-

ekologicznych oraz przyczepką transportową”; 

2) realizacją zadania, zawarciem, realizacją i rozliczeniem umowy dofinansowania po-

wyższego zadania. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

 

2. Zofia Plewa 

 

3. Roman Nowak 

 

4. Dariusz Orzeszko 

 

5. Zbigniew Świątek 
 

 


